PAGE
2

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

27.10.2021                                                                                                             № 943-НПА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в  решение Думы Находкинского городского округа
от 17.12.2020 № 754-НПА «О бюджете Находкинского городского округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 17.12.2020        № 754-НПА «О бюджете Находкинского городского округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» («Ведомости Находки», 2020, 23 декабря, № 91; 2021, 3 февраля, № 5; 2021, 5 мая, № 29; 2021, 7 июля, № 46; 2021, 5 октября, № 69) следующие изменения:
1) в статье 1:
часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Находкинского городского округа на 2021 год:

1) общий объем доходов бюджета Находкинского городского округа в сумме 4 447 810 057,93 рублей;

2) общий объем расходов бюджета  Находкинского городского округа в сумме 4 846 685 158,56 рублей;

3) размер дефицита бюджета Находкинского городского округа в сумме    398 875 100,63 рублей.»;
в пункте 1 части 2 цифры «3 977 259 990,17» заменить цифрами «3 977 235 980,57»;
в пункте 2 части 2 цифры «4 137 714 043,77» заменить цифрами «4 138 690 034,17»;

в пункте 2 части 3 цифры «162 700 000,00» заменить цифрами «166 700 000,00»;

в пункте 4 части 3 цифры «51 438 328,00» заменить цифрами   «50 954 328,00»;
в пункте 5 части 3 цифры «2 183 565 775,03» заменить цифрами «2 208 552 267,93»;

в пункте 2 части 4 цифры «312 700 000,00» заменить цифрами «316 700 000,00»;

в пункте 3 части 4 цифры «462 700 000,00» заменить цифрами «466 700 000,00»;

в пункте 6 части 4 цифры «1 932 687 990,17» заменить  цифрами «1 932 663 980,57»;

2) в статье 5 цифры «504 766 939,09» заменить цифрами «507 551 754,09»;

3) приложения 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 решения изложить в редакции приложений к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

                                 Т.В. Магинский
27 октября 2021года

№ 943-НПА

PAGE